
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

BC-127 - Lebka erdelteriéra
Objednací kód: 4007.BC127

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Množstevní jednotka ks

Erdelteriér je někdy nazýván králem teriérů, protože je největší z teriérů. Erdelteriér je impozantní lovec vodních krys a jiné větší pernaté a



srstnaté zvěře. Svou pověst cenného psa zpečetil během první světové války, kdy doručoval zprávy přes nepřátelské linie navzdory
kritickým zraněním. Svým bystrým nosem také pomáhal lokalizovat zraněné vojáky. Dnes se tito psi používají v pátracích a záchranných
týmech a jako hlídací psi v mnoha rodinných domech.

Erdelteriér má na povrchu zježenou srst s měkčí, chlupatou podsadou. Váží 22 až 30 kilogramů, má černé nebo tmavé „sedlo“ s hnědými
nohami a hlavou. Jeho hlava je dlouhá s velkým černým nosem, velkýma hnědočernýma očima a ušima ve tvaru trojúhelníku, které spadají
dopředu. Jeho tělo z profilu tvoří čtverec, přičemž vzdálenost mezi hrudníkem a okrajem zadečku se rovná jeho výšce v ramenou.

2dílná lebka (lebka a čelist zvlášť)


